INDICAÇÃO nº 1456/2021
Súmula: - Solicita providências do Executivo junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, Sr. Marcos de Oliveira Anjos, para que realize a limpeza em toda a via localizada da Rua Roque Alves Mendes – Jardim Rosemary, neste município.
INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, para que interceda junto à Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, para que realize a limpeza em toda a via localizada da Rua Roque Alves Mendes – Jardim Rosemary, neste município. Seguem fotos.
Justificativa
Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-
           Peço que esta conceituada secretaria realize a limpeza na rua acima mencionada, uma vez que o tráfego no local é constante e pela sujeira no entorno, os pedestres e veículos estão com dificuldades de locomoção, tendo em vista sendo acesso de ponto de ônibus e táxi trazendo desconforto para os transeuntes.
	Sem mais para o momento, peço para que essa competente Secretaria inclua a benfeitoria no cronograma de obras.

        Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 28 de maio de 2021.
[bookmark: _GoBack]     [image: D:\Users\CMI-User\Downloads\Anderson Cavanha Só Nome (1).jpg]
(Bruxão Cavanha – PL)
Vereador

                             [image: \\Cmiwg012b\gabinete_bruxao$\FOTOS PARA INDICAÇÕES SEMANA 24maio\Limpeza na roque alves mendes início 93ate o fim\06ec087d-be25-4959-a267-0acfc196f64a.jpg]

                           [image: \\Cmiwg012b\gabinete_bruxao$\FOTOS PARA INDICAÇÕES SEMANA 24maio\Limpeza na roque alves mendes início 93ate o fim\7869f6cf-df1c-4822-acf6-527f1500882d.jpg]

                  [image: \\Cmiwg012b\gabinete_bruxao$\FOTOS PARA INDICAÇÕES SEMANA 24maio\Limpeza na roque alves mendes início 93ate o fim\bf10a1ad-ca26-488a-8d55-015465638868.jpg]

                   [image: \\Cmiwg012b\gabinete_bruxao$\FOTOS PARA INDICAÇÕES SEMANA 24maio\Limpeza na roque alves mendes início 93ate o fim\c38b72a1-6a86-4935-a146-d717557bd9c5.jpg]

                       [image: \\Cmiwg012b\gabinete_bruxao$\FOTOS PARA INDICAÇÕES SEMANA 24maio\Limpeza na roque alves mendes início 93ate o fim\ff418424-1cf9-4c08-90c8-97e77acfe3b6.jpg]

Página 3 de 1

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg

image1.jpeg
/oo

nderson Cavanha

image2.jpeg

image6.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi